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UCHWALA NR .................. ..
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia .................. .. 2019 r.

__;LQ \\)

zarzqdzenia poboru oplaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentéw i okreélenia wysokoéci wynagrodzenia z tytulu inkasa

Na podstawie art 18 ust 2 kt 8 1“:. . p , a . 40 ust. 1, art. 41 ust.1, 8.111. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 0 oplacie skarbowej
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1000 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co nast u‘*2}? J9?

§ 1. W uchwale r1r VIII/163/2015 Rady Miasta G1' '
0 1 ' '

1w1ce z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zarzqdzenia poboru
p aty skarbowej w drodze 1nkasa, wyznaczenia inkasentéw i okres'1enia wysok0s'ci wynagrodzenia z tytulu inkasa,
wprowadza siq nastqpuj qce zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 2. Wyznaczyé na inkasenta 0p1a sk bty ar owej Starostwo Powiatowe w Gliwicach - punkt pobom op1aty
przy ul. Zygmunta Starego 17 w Gliwicach”.

§ 2. Wykonani he uc wa1y powierza sir; Prezydentowi Miasta Gliwice.
§ 3. Uchw 1 'a a podlega og1oszen1u wDzienniku Urzgdowym Wojewédztwa Qlqskiego iwchodzi wiycie po

up1ywie 14 dni od dnia ogloszenia.
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. Uzasadnienie

W zwiqzku z planowanq likwidacja, punktu poboru oplaty skarbowej w drodze inkasa, umiejscowionego na
parterze budynku Urzc-;du Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwyciqstwa 21, zuwagi na rozwiqzanie z dniem
30.11.2019 r. umowy najmu zpodmiotem ITAMAR GROUP Sp. 20.0., peiniqcym wtym miejscu funkcjg
inkasenta oplaty skarbowej, konieczne jest wprowadzenie zmiany do niniejszej uchwa1y, majqcej na celu
zaktualizowanie wykazu inkasentéw opiaty skarbowej.
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